HOY CONSUMES SIN PANELES

Nombre: silvestre cabafias

Potencia: 3.66 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:

Fecha: 3 de Noviembre de 2025
Numero de Servicio:

TUPRODUCCIONCON  §

849 kWh prom.

PANELES 866 kwh

y pagas aCFE $ 4,100

y pagas a CFE $78

TE AHORRARAS 08.10 7 AL BIMESTRE $ 4,022

€n pesos

Retorno de
Inversion

0.4 ANOS

POTENCIA
Modulos

610 W

Cantidad
de Méddulos

6

Tasa Interna
de Retorno

270.7 %



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 3 de Noviembre de 2025 18 de Noviembre de 2025

Folio No# 20250006

silvestre cabanas
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Risen 610W Bifacial

2 Hoymiles Microinverter 2000 W

Subtotal $ 8,914.80

TOTAL (MXN) $8,914.80



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $24,600.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 24,132.00 $ 24,132.00 $15,217.20
2 $25,338.00 $482.04 $ 0.00 $ 24,855.96 $ 24,855.96 $ 40,073.16
3 $26,098.14 $ 496.50 $0.00 $ 25,601.64 $25,601.64 $ 65,674.80
4 $26,881.08 $ 511.40 $0.00 $ 26,369.69 $26,369.69 $92,044.49
5 $27,687.52 $526.74 $0.00 $27,160.78 $27,160.78 $119,205.27
6 $ 28,518.14 $542.54 $ 0.00 $27,975.60 $27,975.60 $147,180.87
7 $29,373.69 $558.82 $0.00 $28,814.87 $ 28,814.87 $175,995.74
8 $30,254.90 $575.58 $0.00 $29,679.32 $29,679.32 $ 205,675.05
9 $31,162.54 $592.85 $0.00 $30,569.70 $30,569.70 $236,244.75
10 $32,097.42 $ 610.63 $0.00 $ 31,486.79 $ 31,486.79 $267,731.54
1 $33,060.34 $628.95 $0.00 $32,431.39 $32,431.39 $300,162.93
12 $ 34,052.15 $ 647.82 $ 0.00 $ 33,404.33 $ 33,404.33 $ 333,567.26
13 $ 35,073.72 $667.26 $0.00 $ 34,406.46 $ 34,406.46 $367,973.72
14 $36,125.93 $687.27 $0.00 $ 35,438.66 $35,438.66 $ 403,412.37
15 $37,209.71 $707.89 $0.00 $36,501.82 $36,501.82 $ 439,914.19
16 $38,326.00 $729.13 $0.00 $ 37,596.87 $37,596.87 $ 477,511.06
17 $39,475.78 $751.00 $0.00 $ 38,724.78 $38,724.78 $516,235.84
18 $ 40,660.05 $773.53 $0.00 $39,886.52 $39,886.52 $ 556,122.35
19 $41,879.85 $796.74 $0.00 $ 41,083.11 $ 41,083.11 $597,205.47
20 $ 43,136.25 $ 820.64 $ 0.00 $ 42,315.61 $ 42,315.61 $ 639,521.08
21 $ 44,430.34 $ 845.26 $0.00 $43,585.08 $ 43,585.08 $ 683,106.15
22 $ 45,763.25 $ 870.62 $0.00 $44,892.63 $ 44,892.63 $727,998.78
23 $ 47,136.14 $ 896.74 $0.00 $ 46,239.41 $ 46,239.41 $774,238.19
24 $48,550.23 $923.64 $0.00 $ 47,626.59 $ 47,626.59 $ 821,864.78
25 $50,006.74 $951.35 $0.00 $ 49,055.39 $ 49,055.39 $ 870,920.17
I Inversion del proyecto $8,914 80 NN Ahorro acumulado anual S
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